B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 24 DE MARÇO DE 2022          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 129/2022

O PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Nomear RAYSSA DE

ARAÚJO ANDRADE, CPF: 132.574.414-01, para

exercer o cargo de Provimento em Comissão de

ASSESSORA ADMINISTRATIVA, lotando-a na

Secretaria de Cultura, Esporte e Turismo.

A presente Portaria tem

efeito retroativo a 1º de março de 2022.

Lagoa Seca-PB, 24 de março de 2022.

FÁBIO RAMALHO DA SILVA

Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

GABINETE DO PREFEITO

Portaria Nº 130/2022

O PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo inciso I do

artigo 46 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Exonerar EDILMA DA

SILVA SANTOS, CPF: 066.612.224-50, do cargo de

Provimento em Comissão de Assessora

Pedagógica, com lotação na Secretaria de

Educação.

A presente Portaria tem

efeito retroativo a 1º de março de 2022.

Lagoa Seca-PB, 24 de março de 2022

FÁBIO RAMALHO DA SILVA

Prefeito

ATOS DO GOVERNO

B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 24 DE MARÇO DE 2022          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

2

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 131/2022

O PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Nomear SANDRO PEREIRA

DA COSTA, CPF: 918.196.284-34, para exercer o

cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR

PEDAGÓGICO, lotando-o (a) na Secretaria de

Educação.

A presente Portaria tem

efeito retroativo a 1º de março de 2022.

Lagoa Seca-PB, 24 de março de 2022.

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 132/2022

O PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Nomear RENALLY VITAL

DA COSTA, CPF: 106.995.574-45, para exercer o

cargo de Provimento em Comissão de ASSESSORA

PEDAGÓGICA, lotando-o (a) na Secretaria de

Educação.

A presente Portaria tem

efeito retroativo a 1º de março de 2022.

Lagoa Seca-PB, 24 de março de 2022.

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito

ATOS DO GOVERNO

B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 24 DE MARÇO DE 2022          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

3

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA
GABINETE DO PREFEITO

Portaria Nº 133/2022

O PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo inciso I do

artigo 46 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Exonerar VAGNER

GONÇALVES FERNANDES, CPF: 093.219.024-30,

do cargo de Provimento em Comissão de Assessor

Pedagógico, com lotação na Secretaria de

Educação.

A presente Portaria tem

efeito retroativo a 1º de março de 2022.

Lagoa Seca-PB, 24 de março de 2022.

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 134/2022

O PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Nomear JACILENE DE

OLIVEIRA CRUZ, CPF: 103.465.744-55, para

exercer o cargo de Provimento em Comissão de

ASSESSORA PEDAGÓGICA, lotando-o (a) na

Secretaria de Educação.

A presente Portaria tem

efeito retroativo a 1º de março de 2022.

Lagoa Seca-PB, 24 de março de 2022.

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito

ATOS DO GOVERNO

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E di ção  E xt r ao r di n ár i a  d e  2 4  de  MAR Ç O  d e  2 0 2 2 .

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

4

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 135/2022

O PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Nomear JANIERIKA

MONTEIRO DE SOUZA SILVA, CPF: 067.726.834-

39, para exercer o cargo, de Provimento em

Comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE CADASTRO

E ACOMPANHAMENTO DE BENEFÍCIOS – CC-

044, lotando-o(a) na Secretaria Municipal de Ação

Social.

A presente Portaria tem

efeito retroativo a 1º de março de 2022.

Lagoa Seca-PB, 24 de março de 2022.

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 136/2022

O PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Nomear CACIRLEIDE

MARIA DA SILVA RAIA, CPF: 884.877.844-53, para

exercer o cargo, de Provimento em Comissão de

ASSESSORA DE GABINETE, lotando-o (a) na

Secretaria Municipal de Ação Social.

A presente Portaria tem

efeito retroativo a 1º de março de 2022.

Lagoa Seca-PB, 24 de março de 2022.

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito

ATOS DO GOVERNO

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E di ção  E xt r ao r di n ár i a  d e  2 4  de  MAR Ç O  d e  2 0 2 2 .

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

5

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 137/2022

O PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Nomear GEORK DE LIMA

SILVA, CPF: 674.904.684-34, para exercer o cargo,

de Provimento em Comissão de ASSESSOR DE

GABINETE, lotando-o (a) na Secretaria Municipal de

Agricultura e Abastecimento.

A presente Portaria tem

efeito retroativo a 1º de março de 2022.

Lagoa Seca-PB, 24 de março de 2022.

FÁBIO RAMALHO DA SILVA

Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 167/2022

O PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Nomear NADJA MARIA

FELIX VICENTE, CPF: 096.159.604-03, para exercer

o cargo de Provimento em Comissão de

ASSESSORA ADMINISTRATIVA, lotando-a na

Secretaria de Cultura, Esporte e Turismo.

A presente Portaria tem

efeito retroativo a 1º de março de 2022.

Lagoa Seca-PB, 24 de março de 2022.

FÁBIO RAMALHO DA SILVA

Prefeito

ATOS DO GOVERNO

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E di ção  E xt r ao r di n ár i a  d e  2 4  de  MAR Ç O  d e  2 0 2 2 .

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

6